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· Проекната документација е нецелосна и недостасуваат основните, задолжителни документи;
· Не е направено добро истражување на проектната идеја - исти/слични активности веќе се имплементираат преку други проекти;
· Предложените активности спаѓаат во надлежност на Општината или јавна институција;
· Целната група не е јасно дефинирана:
· вклучува повеќе групи/крајни корисници и не е јасно објаснето како сите овие групи ќе имаат корист од предложените активности (на пр. во еден проект како целна група се дефинирани: деца од училишна возраст, јавни службеници, јавни институции и разни комисии и религиозни институции);
· вклучува бизниси, службеници во Општината или јавни институции;
· Во предлог проектот не е објаснето/недостасува: 
· како проектните активности ќе бидат одржливи по завршувањето на проектот;
· како целната група / крајните корисници би можеле да имаат корист од спроведувањето на предложените активности;
· недостасува наративно и подетално објаснување за трошоците;
· информации за тимот (или граѓанската организација (ГО)) со кратки биографии, информации за завршени или тековни проекти кои ги имплементира ГО, кои се потребни за да се оцени оперативниот и финансиски капацитет на ГО за спроведување на проектните активности;
· Предложени проектни активности кои не одговараат на приоритетните области за таа Општина;
· Предложените активности се наведени (набројани) без никакво образложение за истите, ниту како тие ќе доведат до постигнување на очекуваните резултати;
· Времетраењето на предложените активности е пократко од минималното времетраење наведено во јавниот повик;
· Има прекин од еден месец или повеќе во имплементација на проктните активности; 
· Износот на буџетот е помал од минималниот износ определен во насоките на повикот;
·   Предложениот буџет не е пополнет (дефиниран) според насоките од јавниот повик:
· содржи главно паушални суми;
· износот во предлог буџетот (Анекс 2) не одговара на оној што е наведен во предлог проектот;
· недостасуваат (или се грешно внесени/пресметани) единечните мерки и/или единечни цени и/или месечните трошоци;
· трошоците не соодејствуваат со предложените проектни активности;
· додадена е категорија "Други трошоци" што е спротивно со насоките на јавниот повик;
· процентот за административни трошоци, патувањата и човечки ресурси е повисок од максималниот износ определен во насоките од јавниот повик;
· процентот за набавка на опрема или реновирање/реконструкција е повисок од максималниот износ определен во насоките од јавниот повик;
· Логичката рамка е некомплетна или недостасуваат мерливи индикатори.
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